

FG Campos Simão ME
 Rua Desembargador Armando de Sousa Lousa 250
 Campo de Aviação Acaraú-CE
 CNPJ: 10.650.035/0001-20 CGF: 06.375022-8 IM:9727
 Fones:fax (88) 3661 1045 (88) 9928 7987 (85) 8880 4155
 BB AG:1010-3 - C/C:23254-8

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Marco

REF.PREGÃO ELETRONICO N.012/2019

Origem da licitação: Prefeitura Municipal de Marco

Tipo de Licitação: Menor Preço

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA JARDINHAGEM, EPI'S (EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL), FERRAMENTAS DIVERSAS, E MATERIAIS DE LIMPEZA URBANA PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS DE INFRAESTRUTURA E SAUDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCO

Data da Abertura: 16-05-2019

Horário:14h

PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA

LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO	Um	Quant	Marca	VALOR UNIT (R\$)	VALOR UNIT (EXTENSO)	VALOR TOTAL (R\$)	VALOR TOTAL (EXTENSO)
1	1	ÓCULOS DE PROTEÇÃO LENTES EM POLICARBONATO COM TRATAMENTO ANTI-RISCOS. ABAS LATERAIS DE PROTEÇÃO. ARMAÇÃO PRETA E HASTES REGULÁVEIS. ÓCULOS EM POLICARBONATO RESISTENTE A IMPACTOS E CHOQUES FÍSICOS DE MATERIAIS SÓLIDOS E LÍQUIDOS COMO: FRAGMENTOS DE MADEIRA, FERRO, RESPINGOS DE PRODUTOS ÁCIDOS, CÁUSTICOS, ENTRE OUTROS. PROTEÇÃO CONTRA RAIOS UVA E UVB. APOIO NASAL E PROTEÇÃO LATERAL NO MESMO MATERIAL DALENTE. HASTES TIPO ESPÁTULA COM AJUSTE DE COMPRIMENTO PARA MELHOR ADAPTAÇÃO AO ROSTO DO USUÁRIO	UND	200	Delta plus	3,07	Três reais e sete centavos	614,00	Seiscentos e quatorze reais
	2	AVENTAL DE PVC COM FORRO DE ALGODÃO, BOLSOS, MEDINDO 73 X 63 cm, PARA DIVERSAS UTILIDADES NA COR LARANJA.	UND	50	Plastcor	6,82	Seis reais e oitenta e dois centavos	341,00	Trezentos e quarenta e um reais
	3	LUVA IMPERMEÁVEL, PVC, DE ALTA QUALIDADE, RESISTENTE E COM BOA FLEXIBILIDADE, TAMANHO MÉDIO	PAR	250	Bettani	4,30	Quatro reais e trinta centavos	1075,00	Um mil e setenta e cinco reais
	4	LUVA TRICOTADA EM ALGODÃO PRETO PIGMENTADO DE ALTA QUALIDADE, ACABAMENTO EM OVERLOQUE, RESISTENTE AO RASGAMENTO E COM BOA FLEXIBILIDADE, TAMANHO MÉDIO.	PAR	500	plastcor	2,50	Dois reais e cinquenta centavos	1250,00	Um mil, duzentos e cinquenta reais
Valor do lote 01								3280,00	Três mil, duzentos e oitenta reais
4	1	BONÉ ARABE EM BRIM, CONFECCIONADO EM TECIDO DE BRIM 100% ALGODÃO, ABA E FECHAMENTO EM VELCRO PARA AJUSTE DO USUÁRIO	Unid	350	Brascamp	9,65	Nove reais e sessenta e cinco centavos	3377,50	Três mil, trezentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos
	2	BONÉ ARABE EM BRIM CAPUZ DE SEGURANÇA, CONFECCIONADO EM TECIDO DE BRIM 100% ALGODÃO, ABA E FECHAMENTO EM VELCRO PARA AJUSTE DO USUÁRIO. INDICADO PARA ÁREAS ABERTAS, SERVIÇOS AGRÍCOLAS E OUTROS. PROTEÇÃO DO CRÂNIO E PESCOÇO E OMBROS CONTRA AGENTES ABRASIVOS E ESCORIANTE	Und	360	Brascamp	12,84	Doze reais e oitenta e quatro centavos	4622,40	Quatro mil, seiscentos e vinte e dois reais e quarenta centavos
Valor total do lote 4								7999,90	Sete mil, novecentos e noventa e nove reais e

Acaraú, 27 de maio de 2019

Francisca Giliane Campos Simão
 FRANCISCA GILIANE CAMPOS SIMÃO
 PROPRIETARIA
 CPF:618.600.183-00
 RG: 2996707-95

Página

10.650.035/0001-20
 FG CAMPOS SIMÃO ME
 R des Armando de Sousa Lousada, 250
 Campo de Aviação - CEP:62.580-001
 - CE

DE PREGÃO
 COMISSÃO

FG Campos Simão ME
 Rua Desembragador Armando de Sousa Lousa 250
 Campo de Aviação Acaraú-CE
 CNPJ: 10.650.035/0001-20 CGF: 06.375022-8 IM:9727
 Fones:fax (88) 3661 1045 (88) 9928 7987 (85) 8880 4155
 BB AG:1010-3 - C/C:23254-8

									noventa centavos
7	1	CAPA DE CHUVA. CAPA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM PVC COM FORRO DE POLIÉSTER, COSTURA ATRAVÉS DE SOLDA ELETRÔNICA, COM MANGAS LONGAS E CAPUZ, FECHAMENTO FRONTAL COM QUATRO BOTÕES PLÁSTICOS DE PRESSÃO.	UND	360	Brascamp	12,22'	Doze reais e vinte e dois centavos	4399,20	Quatro mil, trezentos e noventa e nove reais e vinte centavos
Valor total do lote 7								4399,20	Quatro mil, trezentos e noventa e nove reais e vinte centavos
12	1	BOBINA DE FIO DE NYLON QUADRADO 3,0MM 2KG P/ ROÇADEIRA MECÂNICA 312MT.	UND	60	Nova terra	158,33	Cento e cinquenta e oito reais e trinta e três centavos	9499,80	Nove mil, quatrocentos e noventa e nove reais e oitenta centavos
Valor do lote 12								9499,80	Nove mil, quatrocentos e noventa e nove reais e oitenta centavos
14	1	ESCADA MULTIFUNCIONAL 4 X 3 EM ALUMÍNIO 12 DEGRAUS, DOBRADIÇAS EM AÇO, 4 PARTES COM 3 DEGRAUS EM CADA PARTE, ADERÊNCIA NOS DEGRAUS, PÉS EMBORRACHADOS E ANTIDERRAPANTES, TRAVAMENTO AUTOMÁTICO, 339CM X 60,5.	UND	05	Vonder	376,00	Trezentos e setenta e seis reais	1880,00	Um mil, oitocentos e oitenta reais
	2	ESCADA PADRÃO DAS EMPRESAS DE TELEFONIA E ELETRICIDADE; PERFIL "U"; NÃO CONDUZ ELETRICIDADE; SÃO RESISTENTES A CORROSÃO QUÍMICA; NÃO ENFERRUJAM; DEGRAU TIPO "D"; CARGA MÁXIMA DE TRABALHO: 110KG; DIMENSÕES: ABERTA: 7,20 METROS; FECHADA: 4,20 METROS	UND	02	vonder	900,00	Novencentos reais	1800,00	Um mil e oitocentos reais
Valor do lote 14								3680,00	Três mil, seiscentos e oitenta reais
16	1	PÁ DE BICO COM CABO 45CM, FABRICADA EM AÇO CARBONO ESPECIAL DE ALTA QUALIDADE, TEMPERADA EM TODO O CORPO DA PEÇA, PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, CABO DE MADEIRA.	UND	200	Tramontina	22,75	Vinte e dois reais e setenta e cinco centavos	4550,00	Quatro mil, quinhentos e cinquenta reais
Valor do lote 16								4550,00	Quatro mil, quinhentos e cinquenta reais
22	1	FOICE ROÇADEIRA DE AÇO, CABO DE MADEIRA, OLHO DE 32mm DIMENSÕES (C x L x A): 37.10 x 17.40 x 3.60 CENTÍMETROS	UND	35	Tramontina	23,00	vinte e três reais	805,00	oitocentos e cinco reais
	2	ANCINHO CURVO 14 DENTES, TEMPERADO EM TODO O CORPO DA PEÇA, FABRICADO EM AÇO CARBONO ESPECIAL DE ALTA QUALIDADE E PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, COM CABO DE MADEIRA.	UND	100	Tramontina	17,00	dezessete reais	1700,00	um mil e setecentos reais
	3	CAVADOR ARTICULADO FABRICADA EM AÇO CARBONO ESPECIAL DE ALTA QUALIDADE, TEMPERADA EM TODO O CORPO DA PEÇA, PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, COM CABO DE MADEIRA DE 150cm.	UND	15	tramontina	44,33	quarenta e quatro reais e trinta e três centavos	664,95	seiscentos e sessenta e quatro reais e noventa e cinco centavos

Acaraú, 27 de maio de 2019

Francisca Girliane Campos Simão
 FRANCISCA GIRLIANE CAMPOS SIMÃO
 PROPRIETÁRIA
 CPF: 618.600.183-00
 RG: 2996707-95

10.650.035/0001-20
 FG CAMPOS SIMÃO ME
 R. des Armando de Sousa Lousada, 250
 Campo de Aviação - CEP: 62.580-000
 Acaraú - CE

Página

COMISSÃO
 303
 AD.
 DE PREGÃO

FG Campos Simão ME
 Rua Desembargador Armando de Sousa Lousada, 250
 Campo de Aviação Acaraú-CE
 CNPJ: 10.650.035/0001-20 CGF: 06.375022-8 IM:9727
 Fones:fax (88) 3661 1045 (88) 9928 7987 (85) 8880 4155
 BB AG:1010-3 - C/C:23254-8

	4	ESTROVENÇA LEVE DIMENSÕES (C x L x A): 27.50 x 12.80 x 7.50 CENTÍMETROS, FABRICADA EM AÇO CARBONO ESPECIAL DE ALTA QUALIDADE, TEMPERADA EM TODO O CORPO DA PEÇA, PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, COM CABO DE MADEIRA	UND	20	Tramontina	26,50	vinte e seis reais e cinquenta centavos	530,00	quinhentos e trinta reais
	5	COLHER PARA PEDREIRO 8", METAL COM CABO DE MADEIRA ENVERNIZADA.	UND	40	atlas	20,00	vinte reais	800,00	oitocentos reais
Valor do lote 22							R\$ 4499,95	Quatro mil, quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e cinco centavos	
26	1	CARRINHO DE VARRIÇÃO DE RUA 120 LITROS, PARA COLETA DE RESÍDUOS DE VARRIÇÃO, VOLUME NOMINAL DE 120 LITROS, COMPOSTO DE CORPO POLIETILENO, ESTRUTURA METÁLICA, RODAS, PNEUS E EIXO. CORPO EM HDPE (POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE), ADITIVADO TECNICAMENTE PARA PROPORCIONAR ALTA RESISTÊNCIA AO IMPACTO E A TRAÇÃO, RODAS EM AÇO GALVANIZADO 3,5" X 8", PNEUS COM CÂMARA DE AR DE 3.25/8", EIXOS PARA FIXAÇÃO DAS RODAS EM AÇO, ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO REDONDO DE 1.1/4" X 2,0 MM, PINTURA: APLICAÇÃO DE PRIMER ANTI-CORROSIVO E PINTURA À PÓ EM EPÓXI.	UND	100	Nossa Produção	469,98	Quatrocentos e sessenta e nove reais e noventa e oito centavos	46998,00	Quarenta e seis mil, novecentos e noventa e oito reais
Valor do lote 26							R\$ 46998,00	Quarenta e seis mil, novecentos e noventa e oito reais	

VALOR DA PROPOSTA : R\$ 84906,85 (oitenta e quatro mil, novecentos e seis reais e oitenta e cinco centavos)

PROPONENTE:FG CAMPOS SIMÃO - ME

ENDEREÇO: Rua Desembargador Armando de Sousa Lousada, 250 Campo de Aviação Acaraú-CE

CNPJ:10.650.035/0001-20

CGF:06375022-8

Validade da proposta: 120 (cento e vinte) dias (a partir da data da apresentação desse)

A Empresa FG CAMPOS SIMÃO ME, CNPJ: 10.650.035/0001-20, declara que estão inclusas no valor cotado todas as despesas sobre o objeto licitado (custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, serviços e encargos sociais, trabalhistas, seguros, treinamentos, lucros e outros).

Acaraú, 27 de maio de 2019

Francisca Giliane Campos Simão
 FRANCISCA GIRLIANE CAMPOS SIMÃO
 PROPRIETARIA
 CPF:618.600.183-00
 RG: 2996707-95

10.650.035/0001-20 (Página
 FG CAMPOS SIMÃO ME
 R des Armando de Sousa Lousada, 250
 Campo de Aviação - CEP:62.580-00
 Acaraú - CE

COMISSÃO
 3914
 06/05/2019